
 
МЭР ГОРОДА ОМСКА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 сентября 2007 г. N 749-п 
 

ОБ ОТНЕСЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА К ЗЕМЛЯМ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ 
ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДА ОМСКА 

 
В соответствии с Постановлением Мэра города Омска от 15 июня 2006 года N 181-п "Об особо 

охраняемых природных территориях местного значения города Омска" постановляю: 
1. Отнести земельный участок (на котором находится городской парк) с кадастровым 

номером 55:36:12 03 05:1374, площадью 286374 кв.м; местоположение установлено в 250 м 
восточнее относительно 5-этажного жилого дома, имеющего почтовый адрес: город Омск, улица 
Рощинская, дом 2, в Октябрьском административном округе города Омска, к землям особо 
охраняемых природных территорий местного значения города Омска. 

2. Департаменту информационной политики и общественных отношений Администрации 
города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 
Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска 
В.Д.Потапов 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=6CC696A7FB8BEAC2993CE56EB5F313D15D6C55F320D112E1B1203A51A16BA25DH921E


МЭР ГОРОДА ОМСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 декабря 2007 г. N 931-п 

 
О ПРИСВОЕНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДА ОМСКА, РАСПОЛОЖЕННОЙ В ОКТЯБРЬСКОМ 
АДМИНИСТРАТИВНОМ ОКРУГЕ ГОРОДА ОМСКА, НАИМЕНОВАНИЯ 

"ВОСТОЧНАЯ РОЩА" 
 
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Омска, в соответствии с Решением 
Омского городского Совета от 19 ноября 2003 года N 108 "Об утверждении порядка установления 
памятников, мемориальных досок известным гражданам и событиям, присвоения наименования 
общественным местам, улицам, другим частям города, остановкам общественного транспорта на 
территории города Омска", постановлением Мэра города Омска от 21 сентября 2007 года N 749-п 
"Об отнесении земельного участка к землям особо охраняемых природных территорий местного 
значения города Омска", с учетом заключения топонимической комиссии Администрации города 
Омска от 15 ноября 2006 года постановляю: 

1. Присвоить особо охраняемой природной территории местного значения города Омска 
(земельный участок с кадастровым номером 55:36:12 03 05:1374, площадью 286374 кв.м; 
местоположение установлено в 250 м восточнее относительно 5-этажного жилого дома, имеющего 
почтовый адрес: город Омск, улица Рощинская, дом 2, в Октябрьском административном округе 
города Омска) наименование "Восточная роща". 

2. Департаменту информационной политики и общественных отношений Администрации 
города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 
Мэр города Омска 

В.Ф.Шрейдер 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=010A307EAADC265218D4B52A81963EB6A770C703229FAA1861CAB570VA26E
consultantplus://offline/ref=010A307EAADC265218D4AB2797FA61BFA8799B072497F94637CCE22FF65DF1A0V82DE
consultantplus://offline/ref=010A307EAADC265218D4AB2797FA61BFA8799B072594FC4C3DCCE22FF65DF1A0V82DE
consultantplus://offline/ref=010A307EAADC265218D4AB2797FA61BFA8799B072497FA4536CCE22FF65DF1A0V82DE

